
Zadávací dokumentace veřejné zakázky
č.: 123/12/OCN

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky podle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách (dále jen zákon) ve znění účinném ke dni zadávacího řízení

na veřejnou zakázku:

„Dodávání technologie mycích boxů na ČS“ 

(pro čerpací stanice EuroOil v ČEPRO, a.s.) 

Zadavatel:

ČEPRO, a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12 , 17004 Praha 7

IČ: 60193531

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod spis. zn. B 2341



1. Identifikační údaje zadavatele, základní parametry veřejné zakázky

1.1. Identifikační údaje zadavatele

Společnost: ČEPRO, a. s.
Sídlem: Dělnická 213/12 , 170 04 Praha 7
IČ: 601 93 531
DIČ: CZ 601 93 531
Jednající: Ing. Jiří Borovec, MBA, předseda představenstva a

Ing. Ladislav Staněk, člen představenstva

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2341 

(dále též jen „zadavatel“)

1.2. Kontaktní osoby

Zadavatel se zavazuje poskytnout zájemcům informace, potřebné pro splnění zakázky. Kontaktní 
osobou ve věcech:

zadávacího řízení je: Pavel Ševčík, +420221968247, pavel.sevcik@ceproas.cz

ve věcech technických je: Pavel Kment, tel: +420602324576, pavel.kment@ceproas.cz

1.3. Druh zadávacího řízení

Jedná se o podlimitní zakázku na dodávky dle ustanovení § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Zadávací řízení na zadání této
veřejné zakázky se řídí tímto zákonem. 

Veřejná zakázka je zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 25 zákona jako podlimitní 
zakázka na uzavření rámcové smlouvy o dílo s jedním uchazečem, přičemž na základě uzavřené 
rámcové smlouvy o dílo budou zadávány jednotlivé dílčí veřejné zakázky.

1.4. Vymezení předmětu veřejné zakázky

Předmětem této veřejné zakázky je uzavření rámcové smlouvy o dílo s jedním uchazečem (dále též 
jen „smlouva“), která bude upravovat podmínky týkající se jednotlivých veřejných zakázek na
dodávání a montáž technologie mycích boxů pro ruční mytí na čerpací stanice EuroOil (dále též
jen „ČS“) pro osobní a užitková vozidla, v předpokládaném počtu 7ks za dobu trvání rámcové 
smlouvy.

Technologické zařízení bude instalována v rámci následných investičních akcí zadavatele „Realizace 
mycího boxu u ČS„, jejichž zhotovitel vzejde z dalšího zadávacího řízení pro jednotlivé ČS, přičemž 
zhotovitel(é) bude(ou) povinen(ni) v rámci výstavby mycích boxů použít technologii mycích boxů od 
dodavatele, s kterým bude uzavřena rámcová smlouva o dílo uzavřená na základě tohoto zadávacího 
řízení.

Rámcová smlouva bude s vítězným uchazečem uzavřena na dobu určitou s dobou trvání 48 měsíců
od nabytí účinnosti smlouvy.

Požadovaný rozsah prací zadávaných na základě rámcové smlouvy:

Zadavatel požaduje provedení prací v následujícím rozsahu: 

1.4.1 Technické podmínky

Specifikace technologie mycí stanice ručního vysokotlakého mytí:

Ruční mytí s vlastní čistírnou odpadních vod (dále jen „ČOV“) a uzavřeným okruhem vody 
s možností přepadu vyčištěné vody do veřejné kanalizace nebo jímky na vyvážení



       

      Vysokotlaký stacionární mycí agregát v nerez provedení, s externím ohřevem vody

     ČOV o výkonu do 1 m3/hod., odkalovací jímka plastová o obsahu min 0,25 m3

     zásobní jímka plastová o obsahu min. 0,45 m3
      sedimentační jímka (monolitická plastová se sběrným žlabem o obsahu min. 8 m3) v provedení
      pro obetonování                                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                             

:     externí ovládací panel s mincovním a žetonovým automatem v nerezovém provedení

      otočné podstropní rameno v nerezovém provedení

      vysokotlaké vedení s pistolí a kartáčem, požadovaný pracovní tlak:100 – 130 bar

      elektrický výměník pro externí ohřev vody (boiler)

      zařízení na čištění koberečků

      

Součástí plnění jsou též:

      pojezdové poklopy a rošty

      propojovací potrubí a instalační materiál 

      elektrorozvody a ostatní elektromateriál

     

         Zadavatel dále požaduje, aby uchazeč ve své nabídce uvedl požadavky na stavební připravenost 
pro montáž technologie mycího boxu a inženýrské sítě.

U stávajících ČS bude mycí box řešen buď přístavbou ke stávajícímu kiosku s jeho využitím pro 
umístění technologie (ČOV, boiler) případně novostavbou s umístěním technologie v přístavku 
(technické (temperované) místnosti myčky) nebo v technologickém kontejneru.

Ostatní podmínky:        

        Technologie musí být použitelná i pro venkovní provoz, pro nevytápěné a neuzavřené objekty         

        Technologie musí vyhovovat všem platným technickým, ekologickým a legislativním normám 

         Uchazeč musí poskytnout bezplatně součinnost a podklady v otevřeném formátu (dwg, 
xls,xlsx, doc, doc.) pro zpracování PD na výstavbu mycích boxů, včetně nutných podkladů pro 
potřebná veřejnoprávní projednání.

         Uchazeč zajistí svoji součinnost se zhotovitelem stavební části myčky až do jejího oživení 
akolaudace.

          

1.4.2 Požadavek na poskytnutí informací o nákladnosti provádění údržby: 

             Uchazeč uvede četnost a rozsah potřebné pravidelné údržby s uvedením jejích nákladů.                                                                                                                             

1.4.3 Požadavky na záruku a servis

a) Zadavatel požaduje záruku 36 měsíců na celou technologii mycího boxu od doby jeho
      uvedení do provozu.
b) Záruční servis provádí výhradně dodavatel, přičemž zadavatel požaduje, aby byl servisní 

zásah proveden: 1) v případě nahlášení vady v pracovních do 24 hodin od nahlášení vady, 2)
v ostatních případech do 72 hodin od nahlášení vady.



1.5. Doba a místo plnění veřejné zakázky

Předpokládaná doba plnění: rámcová smlouva bude uzavřena na dobu určitou, s předpokládanou 
dobou plnění od 1.10.2012 do 30.9. 2016.
Předpokládaný objem realizovaných dodávek technologie mycích boxů je 7 ks za dobu 

účinnosti rámcové smlouvy.

Místo plnění: 

Místem plnění jsou ČS zadavatele. – území celé ČR, viz příloha č. 3 – Mapa České republiky 
s rozmístěním ČS, této zadávací dokumentace

2. Rozsah a technické podmínky

2.1. Technické podmínky realizace

Zadavatel se zavazuje poskytnout zájemcům potřebné informace pro splnění zakázky. Veškeré 

technické dotazy požadavky, popř. prohlídka některé z ČS je možná po telefonické domluvě, přičemž 

kontaktní osobou je: Pavel Kment , tel: 602 324 576 , pavel.kment@ceproas.cz

2.2. Ostatní požadavky:
a) Práce budou prováděny podle předem stanoveného harmonogramu, který bude v konečném 

znění konkretizován nejpozději při převzetí pracoviště u příslušné ČS
b) Předmět plnění bude splňovat kvalitativní požadavky definované platnými normami ČSN či EN 

v případě, že příslušné české normy neexistují, doporučené normy ČSN se pro realizaci 
zakázky považují za normy závazné.

2.3. Zařízení pracoviště
a) Uzavřený sklad zadavatel nezajišťuje, poskytne pouze možnost umístění v místě realizace 

zakázky dle možností v době prováděcích prací.
b) zdroj el. energie a vody, poskytne l uchazeči po dohodě nájemce příslušné ČS, stejně jako 

využívání sociálního zařízení zdroje.
c) Uchazeč zodpovídá za řádnou ochranu veškeré zeleně v místě realizace zakázky a na 

sousedních plochách. Poškozenou nebo zničenou zeleň je povinen nahradit.
d) Uchazeč zodpovídá za udržení pořádku na vlastním pracovišti.

2.4. Provádění prací
a) Všechny práce a dodávky musí odpovídat ČSN a platným předpisům.
b) Uchazeč je povinen dodržovat zejména zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 

požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo při poskytování služeb mimo pracovněprávní 
vztahy (o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci - „BOZP“), ve 
znění pozdějších předpisů, a další související předpisy, zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
ve znění pozdějších předpisů, a další související předpisy, ustanovení sdělení federálního 
ministerstva zahraničních věcí č. 433/1991 Sb., o Úmluvě o bezpečnosti a ochraně zdraví ve 
stavebnictví, ve znění pozdějších předpisů, stejně tak všechny ostatní platné bezpečnostní 
předpisy.

c) Uchazeč zodpovídá za nepoškození svých prací a dodávek až do řádného předání a převzetí 
prací zadavatelem.

d) Uchazeč musí dbát na to, aby sousedící objekty a pozemky byly v co nejmenší míře 
obtěžovány realizací zakázky. Po ukončení prací musí tyto uvést do původního stavu.

e) Uchazeč výslovně garantuje možnost uložení veškerých hmot včetně nebezpečných odpadů 
na jím zajištěné skládce.

f) Práce budou probíhat za provozu příslušné ČS.

2.5. Zaměření a zúčtování prací

Není-li v zadávacích podkladech uvedeno jinak, jsou v jednotkových cenách zahrnuty mimo jiné tyto 
výkony:

a) zakrytí (nebo jiné zajištění) konstrukcí před znečištěním a poškozením a odstranění zakrytí
b) vyklizení pracoviště, odvoz zbytků materiálu, likvidace odpadních vod a kalů včetně 

souvisejících nákladů



c) opatření k zajištění bezpečnosti práce, ochranná zábradlí otvorů, volných okrajů a podobně
d) platby za požadované záruky a pojištění
e) veškeré pomocné práce, výkony a přípomoci, nejsou-li oceněny samostatnou položkou
f) náklady na zajištění Koordinátora BOZP při realizaci podle zákona 309/2006 Sb., o zajištění 

dalších podmínek BOZP, v platném znění a další související předpisy

2.6. Požadavky na technickou dokumentaci
a) veškerou technickou dokumentaci předmětu této veřejné zakázky zpracovanou uchazečem je 

uchazeč povinen předložit ke schválení zadavateli
b) návody na údržbu a provoz zařízení v českém jazyce
c) dokumentaci k dodanému materiálu a součástem
d) technologické listy k nátěrovým hmotám
e) atesty, certifikáty a osvědčení o jakosti použitých materiálů a zařízení (součástí)
f) prohlášení o shodě
g) doklady o likvidaci odpadů
h) záruční listy

3. Obchodní podmínky včetně platebních

3.1. Smluvní podmínky

Detailní návrh smluvních podmínek je uveden v návrhu rámcové smlouvy o dílo a ve všeobecných 
obchodních podmínkách („VOP“), které jsou k tomuto návrhu přiloženy. Rámcová smlouva o dílo je 
přílohou č. 1 této zadávací dokumentace a je pro uchazeče závazná a neměnná. 

3.2. Platební a fakturační podmínky
a) Zadavatel neposkytuje zálohy.
b) Podkladem pro zaplacení sjednané ceny je daňový doklad – faktura, kterou vystaví dodavatel. 

Zadavatel bude platit za odvedený předmět plnění dle bodu1.4 zadávací dokumentace, a to 
po vzájemném odsouhlasení oběma smluvními stranami po předání celého díla.

c) Splatnost daňového dokladu – faktury je 45 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
zadavateli.

d) Daňový doklad – faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle § 28 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Zadavatel si vyhrazuje 
právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad – fakturu, pokud neobsahuje 
požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Doručením opraveného daňového 
dokladu – faktury zadavateli začíná běžet nová lhůta splatnosti v délce 45 dnů ode dne 
doručení. 

e) Bližší platební a fakturační podmínky jsou uvedeny v návrhu rámcové smlouvy o dílo, která je 
nedílnou součástí této zadávací dokumentace jako její příloha č. 1.

4. Způsob zpracování nabídkové ceny

Nabídková cena pro účely hodnocení nabídek bude uchazečem stanovena za  kompletní realizaci 1 
ks technologie mycího boxu, a to v následujícím členění:

cena v Kč, bez DPH

technologie mycího boxu

náklady na montáž mycího boxu

náklady na zprovoznění mycího boxu

CENA CELKEM



Nabídková cena bude pro uchazeče závazná, musí být definována jako nejvýše přípustná, se 
započtením veškerých nákladů, rizik, zisku apod. spojených s plněním celého rozsahu zakázky, 
(včetně veškerých dalších nákladů např. dopravy, poplatků, režijních nákladů atd.) na celou dobu a 
rozsah plnění zakázky.

5. Způsob hodnocení nabídek

Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena, nabídnutá uchazečem v Kč, bez DPH, dle článku 4 
této zadávací dokumentace.

6. Požadavky na splnění kvalifikace a způsob prokazování kvalifikačních 
předpokladů

6.1 Základní kvalifikační předpoklady 

Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. a) až m) zákona splňuje uchazeč:

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů 
z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 
takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 
činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého 
sídla, místa podnikání či bydliště,

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 
odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto 
podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku 
či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu,

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v 
němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, 
že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů,

e) který není v likvidaci,
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v 

zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v 

České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele,

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. 
d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud 



dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 
odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu,

Splnění základních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) až m) 
zákona, v souladu s ustanoveními § 62 odst. 2 zákona prokáže uchazeč předložením čestného 
prohlášení.  Uchazeč může pro splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. 
a) až k) zákona využít vzor čestného prohlášení, které tvoří přílohu č. 4 této zadávací dokumentace.

6.2 Profesní kvalifikační předpoklady

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 písm. a) až b) zákona prokáže uchazeč 
předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán (výpis nesmí být ke dni lhůty pro podání nabídek starší 90 
kalendářních dnů);

b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci;

6.3 Technické kvalifikační předpoklady

Splnění technických kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 56 odst. 1 písm. a) zákona
prokáže uchazeč, který předloží:

Seznam realizovaných dodávek s obdobným plněním v posledních 3 letech s uvedením jejich 
rozsahu a doby plnění. Obdobným plněním se rozumí zakázka, spočívající v dodávce, montáži a 
zprovoznění technologie mycího boxu v obdobném rozsahu dle bodu 1.4. této zadávací dokumentace. 

Seznam musí obsahovat minimálně 3 zakázky realizované uchazečem v minimálním plnění ve výši 
500 000,- Kč.

Seznam dodávek bude vypracován vyplněním formuláře, který tvoří přílohu č. 5 této zadávací 
dokumentace, každá jednotlivá dodávka tohoto seznamu bude uvedena na samostatném listu 
formuláře.  

Přílohou seznamu významných dodávek musí v souladu s § 56 odst. 1 písm. a) zákona být:

- osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byla technologie mycího boxu dodávána
veřejnému zadavateli, nebo

- osvědčení vydané jinou osobou, pokud byla technologie mycího boxu dodávána jiné osobě 
než veřejnému zadavateli, nebo

- smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 
osvědčení podle předchozího bodu od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně.

Splnění technických kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 56 odst. 1 písm. b) zákona
prokáže uchazeč, když předloží seznam techniků či technických útvarů, jež se budou podílet na 
plnění veřejné zakázky. 

6.4 Forma předložení dokladů prokazujících splnění kvalifikace včetně jejich stáří

a) Splnění veškerých výše uvedených kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč 
předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační 
předpoklady splňuje.

Toto čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče. Pokud za uchazeče jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v 
nabídce předložena plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii.



b) Uchazeč, jehož nabídka bude v předmětném zadávacím řízení vyhodnocena jako 
nejvýhodnější, bude povinen před uzavřením smlouvy předložit zadavateli originály nebo 
úředně ověřené kopie dokladů (viz část 6.1 až 6.3 této ZD) prokazujících splnění 
kvalifikace (doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 
z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, starší než 90 kalendářních dnů.), přičemž v souladu s § 52 odst. 1 
platí, že kvalifikaci musí uchazeč splňovat již ke dni pro podání nabídek.

c) Zadavatel dále uvádí, že originály či úředně ověřené kopie dokladů prokazujících 
kvalifikaci (viz výše) může uchazeč předložit již přímo ve své nabídce (což ho nezbavuje 
povinnosti předložit čestné prohlášení ve smyslu článku 6.4 písm. a) této ZD). V takovém 
případě nebude nutné předkládat tyto doklady před podpisem smlouvy. 

6.5 Prokázání kvalifikace prostřednictvím subdodavatele

Pokud není uchazeč schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované zadavatelem podle 
§ 50 odst. 1 písm. b) až d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím 
rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. 

Uchazeč je v takovém případě povinen zadavateli předložit doklady prokazující splnění základního 
kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) zákona a profesního kvalifikačního 
předpokladu podle § 54 písm. a) zákona subdodavatelem a smlouvu uzavřenou se 
subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 
zakázky uchazečem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude uchazeč oprávněn disponovat v rámci 
plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace. 
Uchazeč není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle § 54 
písm. a) zákona (tj. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán). 

6.6 Prokázání kvalifikace v případě podání společné nabídky

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika uchazeči společně a za tímto účelem podávají či 
hodlají podat společnou nabídku, je každý z uchazečů povinen prokázat splnění základních 
kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) zákona (tj. základní kvalifikační předpoklady 
podle § 53 zákona, viz článek 6.1 této zadávací dokumentace) a profesního kvalifikačního 
předpokladu podle § 54 písm. a) zákona (tj. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán) v plném rozsahu. 

Splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) zákona (tj. profesní kvalifikační předpoklady vyjma § 54 
písm. a) zákona, viz článek 6.2 této zadávací dokumentace), § 50 odst. 1 písm. d) zákona (tj. 
technické kvalifikační předpoklady, viz článek 6.4 této zadávací dokumentace) musí prokázat všichni 
uchazeči společně. 

V případě prokazování splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prostřednictvím subdodavatele se 
článek 6.6 této zadávací dokumentace použije obdobně.

V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn podle § 51 odst. 5 zákona společně několika 
uchazeči, jsou zadavateli povinni předložit současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních 
předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito uchazeči budou vůči zadavateli a 
třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni 
společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků 
vyplývajících z veřejné zakázky. Požadavek na závazek podle věty první, aby uchazeči byli zavázáni 
společně a nerozdílně, platí, pokud zvláštní právní předpis nebo zadavatel nestanoví jinak. 

6.7 Seznam kvalifikovaných dodavatelů

Pokud uchazeč využije možnosti uvedené v § 127 zákona a prokáže splnění základních kvalifikačních 
předpokladů výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, nepožaduje zadavatel nad rámec 



výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů předložit jiné dokumenty a doklady k prokázání splnění 
základních kvalifikačních předpokladů. 

6.8 Systém certifikovaných dodavatelů

Předloží-li uchazeč zadavateli certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných dodavatelů, který 
obsahuje náležitosti stanovené v § 139 zákona, ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace a údaje 
v certifikátu jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje 
tento certifikát v rozsahu v něm uvedených údajů prokázání splnění kvalifikace uchazečem.

6.9 Změny v kvalifikaci

Pokud do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky přestane uchazeč splňovat kvalifikaci, je 
uchazeč povinen nejpozději do 7 pracovních dnů tuto skutečnost zadavateli písemně oznámit. 
Uchazeč je povinen předložit potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu do 
10 pracovních dnů od oznámení této skutečnosti zadavateli. Zadavatel může na žádost uchazeče tuto 
lhůtu prodloužit nebo může zmeškání lhůty prominout. Tato povinnost se vztahuje obdobně na 
uchazeče, se kterým je v souladu s rozhodnutím zadavatele podle § 81 zákona možné uzavřít 
smlouvu, a to až do doby uzavření smlouvy. V takovém případě musí uchazeč, s nímž zadavatel 
uzavírá smlouvu, předložit potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu 
nejpozději při uzavření smlouvy.

7. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky, jiné požadavky zadavatele

7.1 Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky

7.1.1 Nabídka bude předložena v českém jazyce, a to v listinné podobě v jednom originále a v jedné 
kopii a v jedné kopii v elektronické podobě (CD, DVD, flash-disk).

7.1.2 Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.

7.1.3 Nabídka bude podána v souladu s ustanovením § 69 zákona na adrese pro podání nabídek 
uvedené zadavatelem v článku 8 této zadávací dokumentace.

7.1.4 Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou a 
nabídka bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci.

7.1.5 Uchazeč závazně použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech těchto 
pokynů pro zpracování nabídky:

 Obsah nabídky.

Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek u jednotlivých oddílů 
(kapitol), 

 Krycí list nabídky.

Pro sestavení krycího listu uchazeč závazně použije přílohu č. 3 – Krycí list nabídky.
 Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů uvedených v článku 6. této 

zadávací dokumentace.  
 Nabídkovou cenu zpracovanou v členění podle článku 4. této zadávací dokumentace.
 Technologický postup prací.
 Uchazeč v nabídce doloží návrh rámcové smlouvy o dílo podepsaný osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Návrh smlouvy o dílo musí po obsahové 
stránce odpovídat zadávacím podmínkám a obsahu nabídky uchazeče. Pokud návrh 
nebude odpovídat zadávacím podmínkám a ostatním částem nabídky uchazeče, bude 
tato skutečnost důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče.

 Součástí nabídky musí být rovněž dle § 68 odst. 3):



o Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 
letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 
obdobném poměru u zadavatele,

o Má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro 
podání nabídek.

o Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.

K předložení těchto prohlášení může uchazeč využít vzor čestného prohlášení, který 
tvoří přílohu č. 6 této zadávací dokumentace.

 Součástí nabídky bude rovněž dle § 50 odst. 1) písm. c):
o Čestné prohlášení uchazeče o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

zakázku. ¨

Toto prohlášení může uchazeč předložit vyplněním vzoru čestného prohlášení, které 
tvoří přílohu č. 7 této zadávací dokumentace.

 Uchazeč předloží údaj, v jaké výši může poskytnout své služby k započtení náhradního 
plnění dle §81 odst. 3 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti. Pokud uchazeč takový 
údaj předloží, bude tento pro uchazeče závazný a bude jím taktéž zapracován v 
předloženém návrhu smlouvy. Zadavatel v této souvislosti upozorňuje, že v souladu s § 
101 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, bude pro hodnocení 
nabídek rozhodná výše nabídkové ceny tohoto uchazeče snížená o 15%.

 Pokud jedná jménem či za uchazeče zmocněnec na základě plné moci, musí být 
v nabídce za návrhem smlouvy předložena platná plná moc v originále nebo v úředně 
ověřené kopii.

7.2 Jiné požadavky zadavatele

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Uchazeč, který podá nabídku v zadávacím řízení, nesmí 
být současně subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný uchazeč v témže zadávacím řízení 
prokazuje kvalifikaci. Pokud uchazeč podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími 
uchazeči, nebo je subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný uchazeč v tomtéž zadávacím řízení 
prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým uchazečem vyřadí.

V případě, že vznikne rozpor mezi údaji o veřejné zakázce obsaženými v různých částech zadávací 
dokumentace, jsou pro zpracování nabídky podstatné údaje obsažené v obchodních podmínkách, tj. 
v návrhu smlouvy o dílo a všeobecných obchodních podmínkách, které jsou uvedeny v příloze č. 2
této zadávací dokumentace.

V souladu s § 76 odst. 6 zákona si zadavatel vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o vyloučení 
uchazeče na svém profilu zadavatele.

V souladu s § 81 odst. 4 zákona si zadavatel vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky na svém profilu zadavatele. Náklady uchazečů spojené s účastí v zadávacím 
řízení zadavatel nehradí.

Zadavatel si nevyhrazuje právo požadovat úhradu nákladů souvisejících s poskytnutím zadávací 
dokumentace ve smyslu § 48 odst. 7 zákona. 

Obálky s nabídkou, která bude doručena po uplynutí lhůty pro podání nabídek, zadavatel nebude 
otevírat a tedy ani posuzovat a hodnotit.

Nabídky nebudou uchazečům vráceny a zůstávají majetkem zadavatele.



8. Zadávací řízení

8.1. Zahájení zadávacího řízení

Zadávací řízení je zahájeno dnem odeslání písemné výzvy zájemcům k podání nabídky. Zároveň je 
výzva s touto zadávací dokumentací uveřejněna po celou dobu trvání lhůty pro podání nabídek dle 
§ 38 odst. 2 a 3 zákona na profilu zadavatele, tj. na www.softender.cz.

8.2. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám

Dodavatel je oprávněn požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím podmínkám dle § 49 
zákona. Žádosti o dodatečné informace je třeba zasílat na adresu sídla centrály zadavatele (k rukám 
osoby jednající ve věcech obchodních a veřejné zakázky: Pavel Ševčík – odbor centrálního nákupu, 
221968247). Zadavatel dodatečné informace k zadávacím podmínkám odešle v zákonné lhůtě 3 
pracovních dnů ode dne doručení požadavku dodavatele, zároveň tyto dodatečné informace odešle 
současně všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla 
zadávací dokumentace poskytnuta. Současně budou dodatečné informace též zveřejněny na profilu 
zadavatele. Taková žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 5 pracovních dnům před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek.

8.3. Místo, způsob a lhůta k podávání nabídek
a) 1x originál nabídky v listinné podobě 
b) 1x kompletní kopie nabídky v listinné podobě
c) 1x nabídka v elektronické podobě (CD, DVD, flash-disk).

Originál a kopii nabídky, společně v jedné zalepené obálce, označené „NEOTVÍRAT! ZADÁVACÍ
ŘÍZENÍ č. 123/12/OCN – „Dodávání technologie mycích boxů na ČS“ a opatřené identifikačními 
údaji uchazeče (razítko) na přelepu obálky, zašlete ve lhůtě pro podání nabídek, nejpozději však do 
13.9. 2012 do 10´00 hod.

Nabídky lze podat osobně na adresu sídla zadavatele, a to v pracovních dnech od 8.00 hod. do 14.00 
hod. na podatelnu zadavatele. 

V případě zaslání nabídky poštou musí uchazeč zajistit, aby nabídka byla doručena zadavateli na 
adresu: ČEPRO, a. s.

Pavel Ševčík
Dělnická 12/213
170 04 Praha 7

nejpozději do termínu, uvedeného v druhém odstavci tohoto bodu.

8.4. Místo a čas otevíráni obálek s nabídkami

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 14.9.2012 v 10´00 hod. v sídle zadavatele.

Místo otevírání: ČEPRO, a.s.

                          zasedací místnost 6.39A (6.p. Business centrum Rosemarin)

                          Dělnická 12/213

                          170 04 Praha 7 - Holešovice 

Otevírání obálek s nabídkami se může zúčastnit 1 zástupce uchazeče, který podal nabídku do konce 
lhůty pro podání nabídek. Zadavatel požaduje, aby zástupci uchazečů, kteří se budou účastnit se 
otevírání obálek, byli v případě, že nejsou osobou oprávněnou jednat za uchazeče (např. statutární 
orgán, prokurista), zplnomocněni uchazečem k účasti na otevírání obálek.

8.5. Zadávací lhůta

Zadávací lhůta se stanovuje ve lhůtě 90 dnů ode dne skončení lhůty pro podání nabídek.



9. Přílohy

příloha č. 1 – návrh rámcové smlouvy o dílo a VOP ČEPRO, a.s.

příloha č. 2 – vzor krycího listu nabídky

            příloha č. 3 – Mapa České republiky s rozmístěním ČS EuroOil

            příloha č. 4 - Čestné prohlášení k základním kvalifikačním předpokladům

             příloha č. 5 – Seznam významných dodávek

           příloha č. 6 – Prohlášení dle § 68 odst. 3 zákona

            příloha č. 7 – Ekonomická a finanční způsobilost

Pozn.:  všechny přílohy zadávací dokumentace jsou ke stažení na www.softender.cz pod    

            evidenčním číslem této veřejné zakázky 123/12/OCN

V Praze dne: 28.8.2012

-----------------------------------                                                    
Ing. Pavel Ševčík                                                                     
Odbor centrálního nákupu                                                      
ČEPRO, a.s.                                                                         


		2012-08-27T07:26:12+0100
	Schvaluji tento dokument




